平成 25 年 11 月 11 日

各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株式会社 北 九 州 銀 行

株式会社 山 口 銀 行

株式会社 も み じ 銀 行

マイカーローンの商品内容改定について

山口フィナンシャルグループ（社長 福田 浩一）の北九州銀行（頭取 加藤 敏雄）、

山口銀行（頭取 福田 浩一）およびもみじ銀行（頭取 野坂 文雄）は、お客様の幅広い

ニーズにお応えするため、下記のとおり「マイカーローン」の商品内容の改定を実施い

たします。

山口フィナンシャルグループは、サービスレベルの向上に向けたグループ各行取扱商

品の共通化等を通じて、お客様から頼りにしていただける総合金融グループとして、こ

れからも地域の発展・成長に貢献してまいります。

記

１．主な改定内容
項 目 現 行 改 定 後

申込年齢 20 歳以上 65 歳以下 20 歳以上
（ただし、完済時年齢 75 歳以下）

融資金額 10 万円以上 500 万円以内 10 万円以上 1,000 万円以内

融資期間 8 年以内 10 年以内

適用金利
（保証料含む）

（適用金利）
変動 2.7%～3.9%
固定 3.2%～4.4%

（適用金利）
変動 2.5%～3.7%
固定 3.0%～4.2%

※マイカーローンに関する詳しい内容は窓口にお問い合わせ願います。

２．実施日

  平成 25 年 11 月 11 日（月）申込受付分より

３．取扱店

全店

   以上
【本件に関するお問合せ先】

北九州銀行 営業推進部   藤野 TEL（093）513-5219
山口銀行  営業推進部   田中 TEL（083）223-7972
もみじ銀行 営業推進部   久保 TEL（082）241-3920